戸籍謄抄本等交付請求書【郵送用】

                           令和   年   月   日

静岡県賀茂郡河津町長 様

下記のとおり、手数料として定額小為替     円、返信用封筒(切手     円)、

本人確認書類の写しを同封のうえ請求します。

以下③④は該当する方だけ記入してください。
③内容について指定がある方は、どのような内容のものが必要なのか記入してください。

  (例１:○○の死亡記載のあるもの)（例２:○○との兄弟関係がわかるもの）
（例３:○○の住所が記載されているもの *附票の場合）

④最近２週間以内に戸籍の届出をされた方は記入してください。

 〔   月   日 届出、出生・死亡・婚姻・離婚・転籍・その他(       ) 〕

 〔 届出先 (        )市区町村 〕

＊偽りその他不正の手段により交付を受けたときは、５万円以下の過料に処せられることがあります｡

請求者

住 所
〒

フリガナ

氏 名

電話番号

昼間の連絡先(自宅・勤務先)

①必要と

する戸籍

  本 籍  静岡県賀茂郡河津町              番地

 フリガナ 生年月日

筆 頭 者
※戸籍のはじめに書か

れている人。死亡しても

変わりません。

明・大・昭・平・令
年   月   日生

必要な方

(個人事項証明や身分証

明を請求する場合、記入

してください。）

フリガナ 生年月日

明・大・昭・平・令
年   月   日生

何が必要ですか(番号を○で囲んでください) 通   数

１  全部事項証明書【戸籍謄本】      (１通 450 円) 通

２  個人事項証明書【戸籍抄本】      (１通 450 円) 通

３  除 籍  謄 本 ・ 抄 本            (１通 750 円) 通

４  改製原戸籍 謄本・抄本    ☆１    (１通 750 円) 通

５  戸籍の附票 謄本・抄本         (１通 200 円) 通

６  身 分 証 明    ☆２      (１通 200 円) 通

７       の(出生・婚姻・転籍）から(婚姻・転籍・死亡)までの戸籍    セット ☆３

②請求者は①に書かれた方の何にあたりますか。   ＊その他の場合は原則、委任状が必要になります｡

（個人証明や身分証明の場合は必要な方との関係、それ以外の場合は筆頭者との関係）

・本人  ・配偶者  ・父母  ・子  ・孫  ・祖父母  ・その他(                      )

  請求理由(使いみち)を詳しく書いてください。